AGILITY 2001 16+

Motor
Refrigeracion
Alimentacion

Cilindrada
Potencia Max.
Transmision
Arranque

Peso

Largo

Ancho

Alto

Altura asiento
Rodado delantero
Rodado trasero
Freno delantero
Freno trasero
Tanque

Asiento
Accesorio
Garantia

n /KYMCOARGENTINA

OHC 4 tiempos, monocilindrico.

Aire forzado por turbina.

Inyeccion electronica.

163 cc.

11,4 HP / 7500 rpm.

CVT Automatica.

Eléctrico.

131 kg.

205 cm.

74 cm.

121 cm.

85cm.

100/80-16.

120/80-14.

Disco hidraulico.

Disco hidraulico.

7 litros con carga detras del carenado frontal.
Biplaza con baulera porta casco.

Baul porta casco con cerradura unificada con llave encendido
2 afos 0 20.000 km transferible.
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